
平成２５年１１月２８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002774 入札日時 平成25年11月28日　　午前09時00分

市道理休公民館横線道路改良工事
件名

施行場所 南砺市　理休　地内

期間 平成25年11月29日　から　平成26年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \14,900,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2        \14,850,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄3        \14,830,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作4        \14,800,000                                     落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作

（２）落札額 （税抜）        \14,800,000

（税込）        \15,540,000 うち消費税相当額           \740,000

（３）予定価格 （税抜）        \15,090,000

（税込）        \15,844,500 うち消費税相当額           \754,500

（４）        \12,678,977低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \13,312,925 うち消費税相当額           \633,948

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002783 入札日時 平成25年11月28日　　午前09時05分

下水道事業　マンホールポンプ更新工事
件名

施行場所 南砺市　本江　地内ほか

期間 平成25年11月29日　から　平成26年 3月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男1        \17,700,000                                     落札

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \17,800,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　勝3        \18,000,000                   

前川電設㈱　代表取締役　前川　喜男4        \18,000,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔5        \17,880,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

6        \17,780,000                   

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司7        \17,950,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男

（２）落札額 （税抜）        \17,700,000

（税込）        \18,585,000 うち消費税相当額           \885,000

（３）予定価格 （税抜）        \18,070,000

（税込）        \18,973,500 うち消費税相当額           \903,500

（４）        \16,134,018低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \16,940,718 うち消費税相当額           \806,700

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002800 入札日時 平成25年11月28日　　午前09時10分

八日町通り石畳補修工事
件名

施行場所 南砺市　井波　地内

期間 平成25年11月29日　から　平成26年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \7,820,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博2         \7,770,000                                     落札

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之3         \7,800,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博

（２）落札額 （税抜）         \7,770,000

（税込）         \8,158,500 うち消費税相当額           \388,500

（３）予定価格 （税抜）         \7,878,000

（税込）         \8,271,900 うち消費税相当額           \393,900

（４）         \6,541,048低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,868,100 うち消費税相当額           \327,052

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002798 入札日時 平成25年11月28日　　午前09時15分

市道中ノ江６号線用地測量業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　中ノ江　地内

履行期限 平成25年11月29日　から　平成26年 2月21日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,450,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \1,450,000                   

㈱建技　南砺支店　取締役支店長　五箇　甚三3         \1,450,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \1,400,000                                     落札

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5         \1,450,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \1,400,000

（税込）         \1,470,000 うち消費税相当額            \70,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,479,000

（税込）         \1,552,950 うち消費税相当額            \73,950

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002741 入札日時 平成25年11月28日　　午前09時20分

市道中の平線法面設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　中畑　地内

履行期限 平成25年11月29日　から　平成26年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,700,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \2,650,000                                     落札

㈱建技　南砺支店　取締役支店長　五箇　甚三3         \2,700,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \2,700,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \2,680,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅

（２）落札額 （税抜）         \2,650,000

（税込）         \2,782,500 うち消費税相当額           \132,500

（３）予定価格 （税抜）         \2,757,000

（税込）         \2,894,850 うち消費税相当額           \137,850

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002784 入札日時 平成25年11月28日　　午前09時25分

社会資本整備総合交付金事業　市道下出入谷線修正設計・用地測量業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　入谷　地内

履行期限 平成25年11月29日　から　平成26年 2月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1         \2,350,000                   

㈱建技　南砺支店　取締役支店長　五箇　甚三2         \2,350,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \2,400,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4         \2,350,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \2,300,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \2,300,000

（税込）         \2,415,000 うち消費税相当額           \115,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,407,000

（税込）         \2,527,350 うち消費税相当額           \120,350

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002801 入札日時 平成25年11月28日　　午前09時30分

社会資本整備総合交付金事業　市道下出入谷線物件調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　入谷　地内

履行期限 平成25年11月29日　から　平成26年 2月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1           \780,000                                     落札

㈱建技　南砺支店　取締役支店長　五箇　甚三2           \800,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3           \810,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4           \800,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5           \800,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅

（２）落札額 （税抜）           \780,000

（税込）           \819,000 うち消費税相当額            \39,000

（３）予定価格 （税抜）           \830,000

（税込）           \871,500 うち消費税相当額            \41,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002765 入札日時 平成25年11月28日　　午前09時35分

大島Ⅱ調査区Ｅ１工程地籍調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　大島　地内

履行期限 平成25年11月29日　から　平成26年 3月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,200,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \1,200,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,210,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4         \1,200,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \1,160,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \1,160,000

（税込）         \1,218,000 うち消費税相当額            \58,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,220,000

（税込）         \1,281,000 うち消費税相当額            \61,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002794 入札日時 平成25年11月28日　　午前09時40分

園芸植物園雪囲い設置撤去業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　柴田屋　地内

履行期限 平成25年11月29日　から　平成26年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明1         \1,200,000                   

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則2         \1,180,000                                     落札

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3         \1,185,000                   

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴4         \1,190,000                   

雅環境造形　代表　河合　基行5         \1,200,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則

（２）落札額 （税抜）         \1,180,000

（税込）         \1,239,000 うち消費税相当額            \59,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,217,000

（税込）         \1,277,850 うち消費税相当額            \60,850

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002781 入札日時 平成25年11月28日　　午前09時45分

南砺市基幹業務系パソコン等購入
件名

納入場所 南砺市役所福野庁舎ほか

納入期限 平成26年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志1                   辞退

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　根岸　幸博

2        \15,330,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

3                   辞退

㈱ディエスケイ　取締役社長　西田　正紀4        \15,380,000                   

日本ソフテック㈱　代表取締役　窪田　育夫5                   辞退

富士ゼロックス北陸㈱　富山支店　支店長　山
田　博

6        \13,980,000                                     落札

㈱ヨーズマー　富山支店　代表取締役　野口　
高志

7        \16,000,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士ゼロックス北陸㈱　富山支店　支店長　山田　博

（２）落札額 （税抜）        \13,980,000

（税込）        \14,679,000 うち消費税相当額           \699,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002745 入札日時 平成25年11月28日　　午前09時50分

理科教育設備整備費等補助金事業　理科教育設備整備費等備品購入
件名

納入場所 南砺市立城端小学校ほか

納入期限 平成26年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

岸書店　岸　斎夫1                   失格

髙文堂書店　代表　高坂　武2                   辞退

㈲さえき教育設備　代表取締役　佐伯　義雄3         \2,550,000                   

台蔵教育機器　台蔵　友英4         \2,440,000                                     落札

㈲富山県教育用品　代表取締役　滝澤　久美5                   辞退

㈲ネスト　南砺支店　支店長　清沢　伸之6         \2,530,000                   

山本紙茶店　山本　均7         \2,600,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

台蔵教育機器　台蔵　友英

（２）落札額 （税抜）         \2,440,000

（税込）         \2,562,000 うち消費税相当額           \122,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

11


